
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. МЛАДОСТ - ХОРИЗОНТ Билјанини Извори, Охрид среда, 04.05.2016, 16:00ч Ерџан Менга Гостивар

2. МЕТАЛУРГ - РЕНОВА Стадион Борис Трајковски, Маџари среда, 04.05.2016, 16:00ч Ѓорѓе Костадинов Гевгелија

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2015-2016

31. коло(само play-out група)


